
#T.0ÿ
NETGAMES TELECOM-Rua Jose Moises, S/N - Paimacia -

CNPJ: 11.078.103/0001-90
E-mail: financeironetgames@hotmail.com.br

Fone: (85) 3339 1156 / 0800 042 0058

.J|NCTG4MES*
PROPOSTA DE PRECOS

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti

Processo: PREGAO PRESENCIAL N? 2018.12.21.1-PP

Data e Hora de Abertura: 16 de laneiro de 2019 as 8:30 horas

Razao Social: J DE LIMA FERNANDES E SILVA -ME CNPJ: 11.078.103/0001-90

Enderefo: Rua Jose Moises, S/N - Paimacia - CE CEP: 62.780-000

Fone: (85) 992607454 / 3339 1156 Fax: (85) 4062 8189

Banco: Bradesco Agencia N?: 1579-2 Conta Corrente n?: 1359-5

OBJETO: CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA PRESTAgAO DE SERVigOS DE FORNECIMENTO DE

LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET, DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI-CE, CONFORME ESPECIFICAgdES CONTIDAS NO PROJETO

BASICO/TERMO DE REFERENCE.

Lote Unico

ITEM Valor TotalUnidade Quantidade Valor UniUrloEspecificaclo dos Servicosm
Services de fornedmemo do Link Dedlcado de Acesso a internet com

conexao a cabo de Fibra Optica, que sera distribuido na sede da

Secretaria de Desenvolvlmento Social, na Unidade CRAS e Conselho

Tutelar, com velocidade minima de 50 (Cinquema) Mbps.

Servicos de fornedmento do Link Dedicado de Acesso a Internet com

conexao a cabo de Fibra 6ptlco e Radio Frequincia 5.8 e 2.4 GHz, que

sera distribuido na sede da Secretaria de Saude. nos Postos e II, Caps

Hospital e postos de saude da Santana, Boa Hora. led. Volta do Rio e ;

Oiticica com minima de 60 (sessenta) Mbps._
Servlpo de fornedmento do Link Dedicado de Acesso a Internet com

conexio a cabo de Fibra Optica e Radio Frequence 5.8 e 7.4 GHt. que

sera distribuido na sede da Secretaria de EducapSo e nas Escolas

(Creche SSo Josi, Enelas. Bonfim, Santana, Oiticica, Sio Luis. Volta do

Rio e Boa Hora) com velocidade minima de 110,00 (cento e det) Mbps.

Services de fornedmento do Link Dedicado de Acesso a internet com
conexSo a cabo de Fibra Optica, que sera distribuido na sede da

R$ 6.249,S6Mes RS 520,831201

RS 625.00 R$ 7 500,00Mfrs 1202

.
Mes R$ 1.145,83 | RS 13.749,961203

RS 208.33 RS 2 499,96Mes 1204
Secretaria de Infraestrutura, Mclo Ambiente e Desenvolvimento

Agr jrio, com vetoridade minima de 20 (Vlnte) Mbps

Services de fornec mento de t ink de Acesso a .rite-net, com conexao a

Mis RS 625,00 RS 7.500,00cabo de Fibra Optica, que sera distribuido na sede da Prefeitura e

aimoxarifado, com velocidade minima de 60 (sessenta) Mbps. _
12OS

Servlco dc fornedmento do link dedicado de acesso a internet com
conexao 8 fibra optica, e Radio frequencia 5.8 e 2.4 Ghz, que sera
distribuido nas localidades da zona rural: Serra Verde, Timbauba.
Rolador, Parque Sao Jose, Caitltu de Clma, Caititu de Baixo, Santa

Maria, Macapa, Madalena. Oiticica. Barra, IcO, Gamelelra, Granja.

Volta do Rio, Santana e Areias, para atender o WHi Gratis, com

velocidade de 100Mbps.__

Mes RS 1.041,67 RS 12.500,041206

Valor Total: R$ 49.999,04

-

VALOR GLOBAL: R$ 49.999,04 (quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e
quatro centavos)

PRAZO DE EXECUCAO: 12 (doze) meses

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observa?6es: r\i

/000090
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceita;io e cumprira todas as

obrigafoes contidas no Anexo I- Termo de Referenda deste edital

11.078.103

Rua JosA Menses. S/N
Csntro •Pair-ÿca-CJC

Cr'>i i ‘ lr •)n



NETGAMES TELECOM - Rua Jose Moises, S/N- Palmacia -Ce. Av* »

CNPJ: 11.078.103/0001-90 lo 7/%!) ***
E-mail: financeironetgames@hotmail.com.br Paafi**?”

Fone: (85) 3339 1156 / 0800 042 0058 Y& /Vmmii s

• independente de declaraÿao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao

incluidas todas as despesas necessarias a execugao dos servifos, inclusive as relacionadas

com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas,

emolumentos, licences, alvaras, multas e/ou qualquer infraÿoes; seguros em geral, da

infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execufao dos servigos.

Local/Data: Pacoti-zCEÿiade Janeiro de 2019.

s'/L
-

f
J.WbltfA FERNANDES E SILVA-ME

CNPJ N«: 11.078.103/0001-90
Jader de Lima Fernandes e Silva

CPF n9 026.962.803-71


